
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,173,400

3,219,200

1,691,550

20,646,050

14,557,350

9,246,250

9,189,550

3,776,540

3,572,000

3,471,500

648,000

3,921,800

8,291,700

3,957,000

4,740,650

3,266,250

1,199,500

2,887,050

2,791,070

3,113,850

3,121,815

1,403,500

1,114,250

4,810,250

1,457,500

4,177,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

0

500

4,807

2,108

5,304

1,000

2,000

0

4,000

0

12,290

3,000

0

7,871

6,882

1,000

1,000

0

0

0

1,000

0

0

24,000

1,000

3,485,185

8,676,833

300,000

9,875,400

3,130,450

6,776,571

7,741,500

1,221,000

538,664

1,210,000

450,000

5,710,726

8,121,581

184,280

11,657,282

4,146,000

1,275,600

2,400,000

515,881

1,680,515

1,799,500

2,524,950

929,610

165,990

3,394,174

1,029,684

特別寄付金 寄付累計額

久慈

二戸

種市

盛岡

盛岡北

盛岡西

盛岡南

盛岡東

盛岡中央

盛岡西北

盛岡滝ノ沢

花巻

花巻南

花巻北

北上

北上西

北上和賀

岩谷堂

前沢

水沢

水沢東

花泉

平泉

一関

一関中央

大船渡

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

0

1,000

10,000

4,000

8,000

2,000

4,000

5,500

4,000

0

2,000

6,000

4,000

3,000

2,000

2,000

0

2,777

2,000

1,500

1,000

0

3,000

4,000

2,000

27,000

0

9,500

350,000

78,000

92,000

48,000

48,000

0

188,000

0

31,000

102,000

0

57,000

17,000

22,000

14,000

0

0

0

11,000

0

0

60,000

35,000

0

0

0

25,000

0

30,000

0

0

0

0

0

350,000

0

0

250,000

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

300,000

0

普通

27,000

0

9,500

375,000

78,000

122,000

48,000

48,000

0

188,000

0

381,000

102,000

0

307,000

117,000

22,000

14,000

0

0

0

11,000

0

0

360,000

35,000

27

46

19

78

37

23

48

24

23

47

10

31

34

37

39

17

22

14

15

17

29

11

12

18

15

35

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

0

500

4,400

2,100

4,000

1,000

2,000

0

4,000

0

1,000

3,000

0

1,400

1,000

1,000

1,000

0

0

0

1,000

0

0

4,000

1,000

7,658,585

11,896,033

1,991,550

30,521,450

17,687,800

16,022,821

16,931,050

4,997,540

4,110,664

4,681,500

1,098,000

9,632,526

16,413,281

4,141,280

16,397,932

7,412,250

2,475,100

5,287,050

3,306,951

4,794,365

4,921,315

3,928,450

2,043,860

4,976,240

4,851,674

5,206,884

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,760,500

2,135,450

4,418,500

5,072,750

5,207,600

4,100,900

5,119,050

2,537,900

2,995,400

4,885,050

3,278,200

2,432,600

3,872,100

3,071,250

1,561,500

1,332,000

6,444,100

7,563,050

2,417,500

6,312,050

4,207,930

1,650,500

3,801,650

2,627,400

2,068,000

8,449,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,772

1,000

1,000

1,500

0

3,000

0

0

0

1,454

1,300

0

473

0

500

2,000

43,500

0

0

0

2,439

20,384

0

0

2,000

2,500

7,627,000

1,040,472

372,804

6,193,500

6,073,714

1,209,400

2,796,400

708,900

1,576,500

5,125,000

4,498,500

152,000

3,499,200

3,631,000

3,360,000

543,000

24,915,905

10,921,000

1,250,000

14,083,690

8,074,100

4,546,279

1,437,478

934,500

330,000

18,691,000

特別寄付金 寄付累計額

大船渡西

陸前高田

千厩

気仙沼

気仙沼南

釜石

釜石東

大槌

遠野

宮古

宮古東

山田

石巻東

石巻西

石巻南

栗駒

築館

佐沼

若柳

古川

古川東

岩出山

加美

大和

松島

塩釜

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,500

1,000

3,000

1,500

3,000

3,000

5,000

5,000

0

3,000

2,600

0

1,000

3,000

1,000

2,000

7,000

4,000

2,000

500

5,000

1,000

3,500

0

2,000

5,000

110,000

18,000

26,000

40,500

0

63,000

0

0

0

48,000

29,900

0

18,000

0

11,500

26,000

140,000

0

0

0

0

13,000

0

0

14,000

87,500

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

730,000

0

0

0

100,000

252,000

0

0

0

0

普通

210,000

18,000

26,000

40,500

0

63,000

0

0

0

48,000

29,900

0

18,000

0

11,500

26,000

870,000

0

0

0

100,000

265,000

0

0

14,000

87,500

44

18

26

27

41

21

28

7

17

33

23

21

38

27

23

13

20

51

26

44

41

13

16

5

7

35

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

1,000

1,000

1,500

0

3,000

0

0

0

1,400

1,300

0

400

0

500

2,000

7,000

0

0

0

0

1,000

0

0

2,000

2,500

13,387,500

3,175,922

4,791,304

11,266,250

11,281,314

5,310,300

7,915,450

3,246,800

4,571,900

10,010,050

7,776,700

2,584,600

7,371,300

6,702,250

4,921,500

1,875,000

31,360,005

18,484,050

3,667,500

20,395,740

12,282,030

6,196,779

5,239,128

3,561,900

2,398,000

27,140,200

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,708,400

6,819,750

1,473,500

2,207,500

35,040,250

2,588,500

6,158,500

1,333,000

350,218

11,405,600

14,774,600

12,402,000

10,227,300

5,171,250

2,580,000

5,227,900

4,849,600

4,063,550

2,666,000

3,082,732

4,582,900

4,383,000

3,605,200

1,729,650

4,708,450

13,276,186

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,031

0

0

5,479

6,590

8,796

0

1,714

5,333

2,459

9,194

3,142

8,637

3,000

2,000

2,452

3,000

0

0

1,500

2,000

2,000

0

0

0

4,414,000

7,113,500

1,220,000

1,840,000

47,647,838

25,366,500

9,815,000

1,110,000

1,026,670

20,204,492

21,541,680

15,241,000

15,049,891

16,706,515

1,148,583

9,849,910

10,912,314

3,371,630

2,755,900

752,000

12,879,000

4,039,500

2,788,279

435,000

9,005,800

16,390,833

特別寄付金 寄付累計額

塩釜東

多賀城

利府

七ケ浜

仙台

仙台平成

仙台青葉

仙台冠

仙台レインボー

仙台南

仙台北

仙台東

仙台西

仙台泉

仙台宮城野

岩沼

名取

亘理

角田

丸森

白石

白石北

柴田

村田

大河原

2520その他

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

4,000

4,000

5,000

7,000

5,000

5,000

0

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

3,000

4,000

3,000

6,000

1,000

0

3,000

4,000

2,000

2,000

3,000

0

0

64,000

0

0

430,500

27,500

275,000

0

7,000

215,000

152,500

142,500

80,000

229,500

75,000

66,000

63,000

51,000

0

0

30,000

22,000

38,000

0

0

0

0

97,000

0

0

238,000

45,000

200,000

0

17,000

25,000

0

400,000

30,000

211,000

0

0

40,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

161,000

0

0

668,500

72,500

475,000

0

24,000

240,000

152,500

542,500

110,000

440,500

75,000

66,000

103,000

51,000

0

0

30,000

22,000

38,000

0

0

0

11

32

15

13

122

11

54

19

14

45

62

59

35

51

25

33

42

17

19

16

20

11

19

15

33

0

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,000

0

0

3,500

2,500

5,000

0

500

4,700

2,400

2,400

2,200

4,500

3,000

2,000

1,500

3,000

0

0

1,500

2,000

2,000

0

0

0

8,122,400

13,933,250

2,693,500

4,047,500

82,688,088

27,955,000

15,973,500

2,443,000

1,376,888

31,610,092

36,316,280

27,643,000

25,277,191

21,877,765

3,728,583

15,077,810

15,761,914

7,435,180

5,421,900

3,834,732

17,461,900

8,422,500

6,393,479

2,164,650

13,714,250

29,667,019

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

396,182,441

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,359 485,158,553

特別寄付金 寄付累計額

合計 3,803,400 3,540,000

普通

7,343,400 2,186

2020年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,739 881,340,994

2520地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


